James & Nicholson

JN813 Workwear Vest
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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Rickenteil

Verflgbare Farben

B biack (blacke)

727 g
1/20

S
60,00 cm
56,00 cm
68,00 cm

75,00 cm

776 g
1/20

M
64,00 cm
60,00 cm
70,00 cm

77,00 cm

. carbon (425C)

Robuste, wattierte Weste

Wind-, wasser- und schmutzabweisend (600 mm Wassersaule)
Kragen-Innenseite aus warmendem Fleece

2 grof3e Brusttaschen

Handytasche und Stiftehalter auf rechter Brusttasche

2 geraumige Innentaschen, Handytasche

Verlangertes Rickenteil

Reflexpaspel (ohne Schutzfunktion/keine PSA) in Vorder- und
Rickenteil

Veredelungsreifdverschluss im Rucken und an linker Brusttasche

Material: Oberstoff: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyamid
Wattierung: 100% Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62113390

Reinigungshinweise:

EXR A

L XL XXL 3XL

809 g 854 g 930 g 976 g

1/20 1/20 1/20 1/20

L XL XXL 3XL

68,00 cm 72,00 cm 76,00 cm 80,00 cm

64,00 cm 68,00 cm 72,00 cm 76,00 cm

72,00 cm 74,00 cm 77,00 cm 82,00 cm

79,00 cm 81,00 cm 84,00 cm 87,00 cm
M havy (2960



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
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for harmful substances.
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BIONIC-FINISH®ECO
Blollglll-FECO BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature®. Eine hauchdiinne
W kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schitzt den Menschen und die
Natur.
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